
Johnson %(' ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL B061/ 2021
Controls

přejímající organizace: předávající organizace:
Česká republika Johnson Controls Building SoIutions,

Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu spol. S r. O.
Na Popelce 2/16 Líbalova 1/2348
150 06 Praha 56 149 00 Praha 4 - Chodov
Název akce: č.kontraktu: č.objednávky:
NBÚ - Na Popelce 2/16 Praha 56 nocon 1502430333

Popis předmětu a rozsahu dílčího plnění:

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 21% DPH

montáž klimatizace Carrier B061 - archiv 99 771,00 KČ

Mezisoučef 99 771,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Celkem: 99 771,00 KČ

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 15% DPH
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem: 0,00

Cena za poskytnutá plnění účtovaná: 99 771,00 KČ

, Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH.
r r r F r V

" pověřený zástupce: Johnson Controls

V Praze dne: . . 2



. John,on g)b 3µ METASYS UYORK"MA5TER YQUR ENVTRONMLNT INSTALL CONFIDENCE
Controls =.=" ?==

johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro: pan Ing. Jiří Javůrek
Líbalova 1/2348 Firma: Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

objekt: nbú
lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 'E-mail:

Vaše poptávka ze dne: _Naše_ nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje: " ]
26.05.2021 21$E01_0450

|Věc: výměna klimatizační jednotky

vážený pane Javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu klimatizační jednotky a servis klimatizačního systému v prostoru
archivu B061 objektu nbú.

V případě nevyhovujících rozvodů (detekován únik při tlakové zkoušce), bude vypracována cenová nabídka na výměnu
potrubního rozvodu.
Pokud bude vzduchotechnický prvek, zajišťující zvlhčováni vzduchu, ve špatném technickém stavu, bude v samostatné
cenové nabídce stanovena cena za jeho repasi nebo výměnu.

Cenová nabídka:

Položka Popis Jednotková cena KČ Množství Celková cena KČ

vnější klimatizační jednotka 38QUS018D8S 35 178 Kč l ks 1 ks 35 178 Kč
;Vňitřni klimatizační jednotka kanálová 42QSS018D8S 26 384 KČ l ks 1 ks 26 384 KČ

'Dusík 715 Kč l ks 1 ks 715 KČ

lnstalační materiál, kotvící a spojovací prvky 2 646 KČ l kpl 1 kpl 2 646 KČ

Odsátí chladiva 2 574 Kč l kpl 1 kpl 2 574 Kč
Demontáž původních jednotek 4 004 Kč l kp1 1 kpl 4 004 Kč

Osazeni nových jednotek 6 006 Kč l kpl 1 kpl 6 006 Kč
Kontrola těsnosti potrubí - natlakování dusíkem 3 432 KČ l kpl 1 kpl 3 432 KČ
Kontrola instalací elektro, propojení 1 931 Kč l kpl 1 kpl 1 931 Kč
Zapojení jednotek, doplnění chladiva 5 148 Kč l kpl 1 kpl 5 148 KČ'

Revize chlazení a kontrola těsnosti 2 145 Kč l kpl 1 kpl 2 145 KČ

Demontáž vzduch. zvlhčovače, . .5 148 Kč l kpl 1 kpl 5 148 Kčprovederni dílenské prohlídky, vyosteni

Montáž zvlhčovače, nastavení systému, provozní zkouška 2 574 KČ l kpl 1 kpl 2 574 KČ

Doprava 629 Kč l kpl , 3 kpl 1 888 KČ

Cena celkem 99 771 KČ)
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH, V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, kteiý není součásti této cenové
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřébovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašu/l, že jsou sl vědomi možnosti epidemie/pandemie [,Pandemie"), která ovlivňuje podniky
po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souh/asls tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za
jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či
místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie (,,Prodlení Pandemie'f).
Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných
sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana
vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li
Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. výše uvedené se uplatní i v
případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho
přiměňenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

1z 2



Johnson g ( METASYS áYORK'
MAST£R YOUR ENVJRONMENJT INSTALL CONFIDENGE '...áícControls ,6'::.":,S" "

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: bude upřesněno

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží
a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujIcIm odkazu:
https://wwwjohnsoncontro|s.com/jCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených
na následujichn odkazu:
https://wwwjohnsoncontrok.com/rizika-objednatele

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naši cenové nabídky.

S pozdravem

2 Z 2


